soleva  fare,  a  sindacato,  e  ne  uscì  con  onore,  lasciando    50 

buon  nome   in   quella  città  (massaro,  preposto  alla  mas- 
seria, amministrazione  finanziaria  del  Comune). 

13  Questa  tregua  fu  conclusa  non  nel  1496,  ma  nel 

1495,   tra    il   Re    Ferdinando    II,  che   era    rientrato  in 
Napoli,  e  il  Montpensier,  che  teneva  ancora  Castelnuovo    55 
e  altre  fortezze.     (Cf.  Guicciardini,  o/>.  cit.,  II,  cap.  5). 
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"  ad  alios  Gallos  in  Abrutio,  Calabria,  Apulia  existentes,  ad  informandum  et  certificandum 
"  quo  in  statu  ipse  et  eius  res  sint,  et  quod  euntibus  ad  id  denuntiandum  detur  securitas  et 
"  salvus  conductus  ab  Rege  et  coeteris  confederatis. 

"  Item  quod,  si  infra  duos  menses  inchoandos  a  vi  Octobris,  non  venerit  succursus  talis 

"  qui  teneat  campum  propre  Neapolim   per   tres  dies,  idem   dominus  Montispenserii   dabit     5 
"  dicto  domino  Regi  Castrum  Novum  et  Turrim  Sancti  Vincentii l.     Et  eo  casu  obsides  dati 
a  ab  ipso  domino  Montispenserii  prò  observatione  promissi  prefati,  restituantur  2,  qui  et  ipse 
"  dominus  et  alii  Galli  possint  libere  habire  (sic),  cum  sua   classe  et   omnibus  eorum  bonis. 

"  Item  quod,  si  nuntii,  mictendi  ut  supra,  detinerentur  per  aliquot  dies  aliquo  pacto  a 
"  confederatis  seu  eorum  subditis,  totidem    dies   intelligantur   prorogati    ad    dictum   tempus  10 
"  duorum  mensium.' 

e.  305 v  "Item,  tempore  guerre  predicte,  hinc  inde  non  possi t  praticari  aut  transiri  sine  licentia 
tt  partium,  et  munitiones  maneant  in  esse  (sic)  presenti. 

"  Item  quod,  adveniente  casu  restitutionis  castrorum  ut  supra,  quilibet  et  quicumque  ex 
"comitiva  et  fautoribus   dicti  domini  Montispenserii,  possint  remanere  libere  in  civitate   et  15 

u  regno  Neapolis,  restitutis  per  Regem  Ferdinandum  illis  omnibus  rebus  quas  prius  habuissent. 
"  Item  quod  classis  Francorum  libere  et  tute,  dicto  tempore  durante,  possit  manere  in 

"  sua  statione  intra  Castrum  Novum  et  Ovi 3  et  interim  non  discedat  sine  licentia  Regis  Fer- 
u  dinandi,  datis  obsidibus  prò  hoc  observando  ex  patronis  ipsius  classis.  Et  interim  Rex 
"faciet  provideri  diete  classi  et  hominibus  eiusdem  de  alimentis,  nec  non  similiter  ipsi  de  20 
tt  Montispenserio  et  suis  dabit  prefatus  Rex  quottidie  duo  cantarla  panis,  tres  butas  vini, 
u  octo  castratos  quando  eduntur  carnes,  aliis  vero  diebus  alia,  ut  ova,  pisces,  juxto  tamen 
u  pretio  et  pecuniis  ipsorum  accipientium.